

Årsredovisning
för
Bacontrading AB
559387-0438

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Jacobsen, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Bacontrading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med och uthyrning av livsmedelsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget levererat och påbörjat sin uthyrning av en produktionslinje, bolaget har även under året påbörjat en ny investering i ett energilager för uthyrning, denna investering beräknas vara färdig under våren 2025.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Baconkungen AB, org. nr. 559015-0636 med säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	672	148	0
Resultat efter finansiella poster	139	14	0
Soliditet (%)	3	1	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-46	11 014	35 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 014	-11 014	0
Årets resultat			113 193	113 193
Belopp vid årets utgång	25 000	10 968	113 193	149 161

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 968
årets vinst	113 193
	124 161
disponeras så att	
i ny räkning överföres	124 161
	124 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		671 998	148 000
		671 998	148 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-21 585	-25 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-273 774	0
		-295 359	-25 204
Rörelseresultat	2	376 639	122 796
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	15 975	404
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-253 682	-109 070
		-237 707	-108 666
Resultat efter finansiella poster		138 932	14 130
Resultat före skatt		138 932	14 130
Skatt på årets resultat	5	-25 739	-3 116
Årets resultat		113 193	11 014

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

2 963 968

0

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

7

1 398 350

3 237 742

4 362 318

3 237 742

Summa anläggningstillgångar

4 362 318

3 237 742

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

148 000

Aktuella skattefordringar

0

18 125

Övriga fordringar

68 947

571 373

68 947

737 498

Kassa och bank

1 203 653

24 099

Summa omsättningstillgångar

1 272 600

761 597

SUMMA TILLGÅNGAR

5 634 918

3 999 339

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 968	-46
Årets resultat		113 193	11 014
		124 161	10 968
Summa eget kapital		149 161	35 968
Långfristiga skulder	9		
Skulder till koncernföretag		4 498 048	2 801 651
Summa långfristiga skulder		4 498 048	2 801 651
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 438	0
Skulder till koncernföretag		735 860	1 146 720
Aktuella skatteskulder		4 498	0
Övriga skulder		46 913	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		987 709	1 161 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 634 918	3 999 339

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		138 932	14 130
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	273 774	0
Betald skatt		-3 116	-10 941
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		409 590	3 189
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		650 426	-719 369
Förändring av leverantörsskulder		667 616	0
Förändring av kortfristiga skulder		-846 125	-246 389
Kassaflöde från den löpande verksamheten		881 507	-962 569
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 398 350	-3 237 742
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	1 397 759
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 398 350	-1 839 983
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 696 397	2 801 651
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 696 397	2 801 651
Årets kassaflöde		1 179 554	-901
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		24 099	25 000
Likvida medel vid årets slut		1 203 653	24 099

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
--	---------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	15 975	404
	15 975	404

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-253 682	-108 978
Övriga räntekostnader	0	-92
	-253 682	-109 070

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	25 739	3 116
Totalt redovisad skatt	25 739	3 116

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		138 932		14 130
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-28 620	20,60	-2 911
Ej avdragsgilla kostnader		-411		-289
Ej skattepliktiga intäkter		3 292		84
Redovisad effektiv skatt	18,53	-25 739	22,05	-3 116

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar	3 237 742	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 237 742	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-273 774	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-273 774	0
Utgående redovisat värde	2 963 968	0

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 237 742	1 397 759
Inköp	1 398 350	3 237 742
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 397 759
Omklassificeringar	-3 237 742	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 398 350	3 237 742
Utgående redovisat värde	1 398 350	3 237 742

Avser i sin helhet investeringar i energilager/batteripark för uthyrning, fg år avsåg i sin helhet investeringar i maskinpark för uthyrning.

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	200	125
	200	

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	4 498 048	2 801 651
	4 498 048	2 801 651

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	15 000	15 000
	15 000	15 000

Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	273 774	0
	273 774	0

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern med moderbolaget Baconkungen AB, org.nr. 559015-0636, moderbolaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Not 13 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Höllviken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dennis Jacobsen
Dennis Jacobsen

2025-06-09